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‘; Instituto de Seguridad Social de las Fuerzas Armadas

BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2021

ACTIVOS

CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
CUENTAS POR COBRAR
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (DEVENGADO)
PAGOS EN TRANSITOS MEDIANTE LIBRAMIENTOS

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO
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Licd JUANA DE LA'CB"JZ PEREZ,
ayor Contadora, ERD.
Sub Directora de Contabilidad.

3.750.444.60

50.227.148.88

53.977.593.48

292.219.902.05
1.256.000.00

347.453.495.53

22.589.292.02

22.589.292.02

22.589.292.02

92.375.608.00
(41.612.229.26)
963.055.37

347.453.495.53

* Capitan de Frag ontador, ARD.
Director Financiero, ISSFFAA.



